Совет депутатов Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2022

№ 56

с. Таловка
О расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого  созыва, главы Таловского сельсовета
Заслушав и обсудив отчет председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 855о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого  созыва, главы Таловского сельсовета, Совет депутатов Таловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет, о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 855   на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого  созыва, главы Таловского сельсовета (Приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель Совета депутатов

Таловского сельсовета

Т.А.Дубинина
Приложение

  к решению Совета депутатов

                                                                                   Таловского сельсовета

                                                                                   от 19.12.2022 № 56
ОТЧЕТ

о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, главы Таловского сельсовета
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 855
	Количество избирателей
	Количество УИК
	Сумма для обеспечения деятельности комиссий

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	726
	1
	34225,00

	в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам УИК

	12663,80

	на почтовые услуги

	276,00

	на канцелярские товары

	2374,50

	на приобретение конвертов

	1100,00

	расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность:

в том числе:

изготовление бюллетеней;

информационные услуги в газете «Змеиногорский Вестник»

	1232,00

3185,00

	Договор аренды транспортного средства

	9500,00

	Возвращено  денежных средств

	3893,70